
 

 

 
Diário Oficial Eletrônico (Diorondon-e) Edição nº 5.702 

Rondonópolis, 21 de maio de 2024, terça-Feira, Suplementar. 

 

  
Av. Duque de Caxias, 1000 – Bairro Vila Aurora–Fone/Fax (66) 3411-3500 – Cep. 78.740-022 

 

1 
 

TERMO DE ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO  

O(a) Prefeito, , no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação em vigor 

e em face aos princípios ordenados através da Lei nº 8.666/93 e alterações posteriores, 

a vista do parecer conclusivo exarado pelo    Presidente da Comissão de Licitação e 

sua equipe de apoio, resolve:  

HOMOLOGAR a presente Licitação nestes termos: 

Licitação Nr.: 17822/2024 

Modalidade Nr.: 00000022/2024 

Modalidade: CONCORRÊNCIA ELETRÔNICA 

Classificação:: Concorrência para compras e serviços 

Data da Adjudicação: 16/05/2024 

Data da Homologação: 165/05/2024 

Objeto da licitação: EXECUÇÃO DE ALARGAMENTO DA AVENIDA DOS 

ESTUDANTES, NO MUNICIPIO DE RONDONÓPOLIS, CONFORME ESTUDO 

TÉCNICO PRELIMINAR – EPP, PROJETO BÁSICO/EXECUTIVO, 

JUSTIFICATIVA DE QUALIFICAÇÃO TÉCNICA E JUSTIFICATIVA DE 

QUALIFICAÇÃO ECONÔMICA FINANCEIRA PARTE INTEGRANTE DO 

PROJETO BÁSICO/EXECUTIVO ENCAMINHADO PELA SECRETARIA 

MUNICIPAL DE INFRAESTRUTURA ANEXO AO EDITAL. 

JRM CONSTRUÇÕES LTDAE 

CNPJ: 11.922.125/0001-95 

Codigo Nome Unidade de 

Fornecimen

to 

Ma

rca 

Quant

idade 

Vlr. 

Unitário 

Total 

126459 EXECUÇÃO DE 

ALARGAMENTO DA 

AVENIDA DOS 

ESTUDANTES, NO 

MUNICIPIO DE 

RONDONÓPOLIS. 

UNIDADE  1,0000 2.899.000.,0

0 

2.899.000.,0

0 

Total Fornecedor: 2.899.000,00 

Total Geral: 2.899.000,00 

RONDONÓPOLIS, Quinta-feira, 20 de maio de 2024 

 

 
Diário Oficial Eletrônico (Diorondon-e) 
Edição nº 5.702 
Rondonópolis, 21 de maio de 2024, 
Terça-Feira, Suplementar. 



 

 

 
Diário Oficial Eletrônico (Diorondon-e) Edição nº 5.702 

Rondonópolis, 21 de maio de 2024, terça-Feira, Suplementar. 

 

  
Av. Duque de Caxias, 1000 – Bairro Vila Aurora–Fone/Fax (66) 3411-3500 – Cep. 78.740-022 

 

2 
 

  

SECRETARIA MUNICIPAL DE INFRAESTRUTURA 

TERMO DE ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO  

O(a) Prefeito, , no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação em vigor 

e em face aos princípios ordenados através da Lei nº 8.666/93 e alterações posteriores, 

a vista do parecer conclusivo exarado pelo    Presidente da Comissão de Licitação e 

sua equipe de apoio, resolve:  

HOMOLOGAR a presente Licitação nestes termos: 

Licitação Nr.: 17822/2024 

Modalidade Nr.: 00000022/2024 

Modalidade: CONCORRÊNCIA ELETRÔNICA 

Classificação:: Concorrência para compras e serviços 

Data da Adjudicação: 16/05/2024 

Data da Homologação: 165/05/2024 

Objeto da licitação: EXECUÇÃO DE ALARGAMENTO DA AVENIDA DOS 

ESTUDANTES, NO MUNICIPIO DE RONDONÓPOLIS, CONFORME ESTUDO 

TÉCNICO PRELIMINAR – EPP, PROJETO BÁSICO/EXECUTIVO, 

JUSTIFICATIVA DE QUALIFICAÇÃO TÉCNICA E JUSTIFICATIVA DE 

QUALIFICAÇÃO ECONÔMICA FINANCEIRA PARTE INTEGRANTE DO 

PROJETO BÁSICO/EXECUTIVO ENCAMINHADO PELA SECRETARIA 

MUNICIPAL DE INFRAESTRUTURA ANEXO AO EDITAL. 

JRM CONSTRUÇÕES LTDAE 

CNPJ: 11.922.125/0001-95 

Codigo Nome Unidade de 

Fornecimento 

Mar

ca 

Quanti

dade 

Vlr. Unitário Total 

126459 EXECUÇÃO DE 

ALARGAMENTO DA 

AVENIDA DOS 

ESTUDANTES, NO 

MUNICIPIO DE 

RONDONÓPOLIS. 

UNIDADE  1,0000 2.899.000.,00 2.899.000.,00 

Total Fornecedor: 2.899.000,00 

Total Geral: 2.899.000,00 

RONDONÓPOLIS, Quinta-feira, 20 de maio de 2024 


		2024-05-24T09:55:54-0400
	RAQUEL DE FARIA GIANELLI:01618693190




